[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2013                                                                                                                                        № 742

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 86:22:0010001:621
В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска Роганина Артёма Юрьевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в целях строительства оздоровительного центра, с учетом публичных слушаний, состоявшихся 25.02.2013, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740 и Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.11.2007 № 98:
1. Предоставить Роганину Артёму Юрьевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0010001:621, расположенного по адресу: город Югорск, улица Кутузова 2/1 (стр.), для строительства оздоровительного центра, на основании заключения по результатам публичных слушаний, состоявшихся 25.02.2013.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-директора департамента муниципальной собственности и градостроительства, председателя комиссии по землепользованию и застройке  С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                              М.И. Бодак